Paulus de Rathka, vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdiensis testantur 1° ex inquisitione ad rogatum Francisci de Gregwrowcz, qui Iohannem de Gre-gwrowcz, quod Ioannem servitorem Mathei Felipay, iobagionis in possessione exponentis in Thoplycza Crapinensi, apud pecora pascentem verberaverat, accusavit, 9. IV. 1553. facta, apparere querelam veram esse; 2° Ioannem de Gregwrowcz ab eodem exponente accusatum, quod ei signa metarum concidit, saepturas in possessione Rebercza destruxit vineam et silvam in Zelwbynyak occupavit et frumentum Marthynkoni, iobagioni exponentis in Kozynyak eripuit, 22. V. 1553. ammonitum et in ius Warasdinum evocatum esse. Orig. [Juričan]

866. Warasdini, 28. V. 1553. (D –XXXII – 73)

Paulus de Rathka vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdinensis testantur ad rogatum Francisci Gregwroczy Ioannem Gregwroczy ammonitum esse, ut si quis colonorum vel servitorum Francisci cuipiam homini Ioannis damnum intulisset, eum iuri statueret. Orig. [Mayer]

867. Zagrabiae 15. VII. 1553. vide Zagrabiae, 20. VII. 1553. (D –XXXII – 74)

868. Zagrabiae, 17. VII. 1553. (D –XXXI – 135)

Nicolaus comes de Zrynio in causa Petri Keglewych de Bwsyn, qui Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum in Ormosd uxoremque eius Catherinam Imreffy de Zerdahel tam de vi et rapina quam de nece a servitotibus eorum quibusdam iobagionibus exponentis in possessionibus et pertineniis castri Kozthel illata accusavit et quos capitulum Zagabiense, litteris bani in Ormosd 23. XII. 1550. datis iussum 16. I. 1551. ammonuit et in ius banale evocavit, ut e litteris Capituli Zagabiensis 21. I. 1551. colligitur, par litterarum reis edit. Orig. [Juričan]

869. Zagrabiae, 17. VII. 1553. (D –XXXI – 136)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Martham Matthiae Sempwh de Fel-sewthoplychycza vidaum, eiusque filiam Susanam actrices atque Franciscum Keglewych de Bwsyn, abbatem de Thopwzka reum, coram bano de rebus quondam Dorotheae, Georgii Thomassychewych uxoris, quae in castro Blynje in vincula co-niecta mortem obiit, a Petro atque Gaspare Keglewych de Bwsyn per vim ademptis mota, edit ad rogatum rei par litterarum capituli Zagrabiensis de 14. IV. 1551., quibus testimonio a Gaspare et Francisco coram capitulo dato ipsi rei in praemissa ac-tione innocentes sint, quod tamen iure iurando saucire noluissent, atque litterarum Nicolai comitis de Zrinio, bani, de 11. VII. 1553. de declaracione Marthae viduae coram bano data, quibus ipsa in omnibus susis causis Ambrosium litteratum de Gre-goryancz, Nicolaum et Michaelem de Mylethyncz, Petrum Tharrody (!) de Zechewd, Ioannem de Iwancz aliasque quosdam veros suos ac legitimos procuratores dicit, itemque litterarum eiusdem bani de 11. VII. 1553. de litteris revisionalibus Susanna, praefatae Marthae filiae, datis. Orig. [Šavor]

870. Zagrabiae, 19. VII. 1553. (D –XXXI – 137)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, in causa inter Ioannem Belowarczy ut actorem ac Ioannem Ghezthy ut reum de quibusdam litteris possessionariis quondam Stephani, Thomae de Rokonok filii, coram bano mota, ad rogatum accusati edit par litterarum capituli Chasmensis de 22. VII. 1550., quibus idem litteris eiusdem bani Zagrabiae 8. 6. 1550. datis iussum Ludowicum Pewkry et Wolfgangum Zempchey ac Elizabeth, Ludowici de Peker senioris viduam admonuit, ut praemissis litteris exhibitis termi-no certo coram bano comparerent. Orig. [Šavor]

871. Zagrabiae, 20. VII. 1553. (D –XXXII – 74)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Christophorum de Praschowcz ut actorem et Ioannem Alapi de Nagykemlek, Ioannem Gezty de Zenthleworycz ac Ge-orgium Polychanyn de Polycha ut in causam atractos, ad horum rogatum, edit parina litterarum capituli Zagrabiensis de 15. VII. 1553., quibus idem litteris bani in Ormosd 5. VII. 1553. datis iussum memoratos reos, qui possessionis vel fortalicia Sabnycza Zen-thtwan ecclesiasque parochialis despoliatae, necnon fenilium in possessione Vynarcz depastorum itemque unius bombardae in castro Pethrowyna ereptae eoque damni plus 350 florenorum illati accusati sunt, ad terminum certum in ius coram bano ratio-nem facinorum commissorum reddituros vocavit. Orig. [Šavor]

872. Zagrabiae, 20. VII. 1553. (D –XXXII – 75)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, Ioanni de Gezth, Paulo episcopo et Georgio Here-synczy gubernatori episcopatus Zagrabiensis, Stanislao Ztanko dicto, Georgio Myha-nowych eiusque uxori Elizabet, Georgio Spyranichy, qui omnes a Christophoro de Praschyocz de vi, denique Petro Pathachych, qui propterea accusatus est, quod res sua fidei commissas restituere noluit, edit par litterarum capituli Zagrabiensis 14. IV. 1553., datarum, quibus bano Nicolao comiti de Zrynio nuntiatur reos ad iussum bani Warasdini 7. IV. 1553. datum 8. – 10. IV. e. a. in ius vocatos esse. Orig. [Šavor]

873. Zagrabiae, 21. VII. 1553. (D –XXXII – 76)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Michaelem Radozlaw de Mylethyn-cz ut actorem et Petrum Keglewych de Bwsyn ut reum, ad huius rogatum, edit par litterarum capituli Zagrabiensis de 16. VII. 1551., quibus testatur a praefato Petro coram emissariis capituli in castro eius Kozthel 13. VII. 1551. iuramentum depositum esse, quo idem actorem a se violenter abductum et detentum atque 100 florenos pro liberatione eius per vim ab eo extortos, non ad solutinem cuius debiti persolutus esse negat. Orig. [Šavor]

874. Zagrabiae, 22. VII. 1553. (D –XXXII – 77)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Martham, Mathiae Sampwh de Fewlsewthoplycza viduam, eiusque filiam Susannam ut actrices et Petrum Keglewych de Bwsyn ut in causam attractum, ad huius rogatum edit par litterarum testimonialium capituli Zagrabiensis de 12. IX. 1551. quibus iusiurandum iuxta continentiam litterarum adiudicatoriarum eiusdem bani atque pactionem cum memorato Mathia factam ab eodem Petro praestitum non esse testatur. Orig. [Šavor]

875. Zagrabiae, 23. VII. 1553. (D –XXXI – 138)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Petrum Keglewych de Bwsyn ut actorem ac Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum in Ormosd eiusque uxorem Catherinam et alteram Catherinam, socrum eius, ut in causam attractos, ad horum rogatum, edit paria litterarum capituli Zagrabiensis de 21. 1. 1551., quibus idem litteris eiusdem bani in Ormosd 23. XII. 1550. datis iussum praefatos reos, qui tripli-cis necis, maleficii ac violentiae iobagionibus petitoris in possessionibus Ztrahynya, Vnyverh, Slwnycza, Galowecz in pertinenciis castri Krapyna sitis necnon occupationis cuiusdam partis silvarum Velykydol factae accusati sunt, admonuit, ut coram bano comparerent rationem facinorum reddituri. Orig. [Šavor]

876. Zagrabiae, 24. VII. 1553. (D –XXXI – 139)

Nicolaus comes de Zrynio, banus, in causa inter Petrum Keglewych de Busyn ac Ioannem Pulanych de Busan ut actores atque Lucam Zekel de Kewend, liberum baronem in Ormosd, eiusque uxorem Catherinam ut reos ad horum rogatum edit paria litterarum Ferdinandi regis de 14. X. 1550., quibus Francisco de Wylak, episcopo Iauriensi ac locumtenenti ceterisque iudicibus etc. praecipitur, ut Petro Kegleych ex parte eorum omnium, contra quos coram praefatis iudicibus causam vel litem habet vel habebit, seque (?), ut aliis, iudicium ac iustitiam administrent. Orig. [Šavor]
Vidi: Isprave 4, dok. 766.

877. S. I., 24. VII. 1553. (D –XXXII – 78)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa Ladislai Kerechyny de Kanyafewlde contra Petrum Keglewych de Bwsyn reo edit par litterarum capituli Zagrabiensis ad eundem banum 19. XI. 1550. datarum, quae inquisitionem 14. XI. e. a. factam describunt, qua 43 testes, qui omnes bello anni 1539. interfuerunt, partim nobiles, partim cives et iobagiones, omnes ad unum indicaverunt, Petrum Keglewych tunc ducem exercitus praedam non divisisse, sed Ladislao quattuor nobiles Turcas et septem equos "speciales" ab eodem captos ademisse. Orig. [Mayer]

878. Zagrabiae, 27. VII. 1553. (D –XXXII – 79)

Ioannes Ungnad, baro in Sonnegg, confiniorum Croatiae et Sclavoniae capitaneus generalis, Petro Castellanffy praecipit, ut milites Crisium ad lustrandum mittat, eisque stipendium Warasdini numerare promittit. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 403, str. 457-458.

879. Zagrabiae, 28. VII. 1553. (D –XXXII – 80)

Nicolaus comes de Zrinio, banus, in causa inter Christophorum de Praschowcz ut actorem ac Ioannem Alapy de Nagykemlek, Franciscum de Rawen necnon Georgium, filium atque Annam et Margaretam, filias quondam Barbarae, filiae Georgii Dobrowolya ut ingerentes contra Ioannem Gezthy ut in causam attractum, de castro Kyskemlek, quod idem accusatus a Nicolao Balsa emit, quam emptionem actor refutans idem castrum sibi tradi postulabat, coram se mota et prorogata capitulo Zagrabiensi praecipit, ut communi inquisitione de praemissis facta meram veritatem reperiat ipsumque certiorem faciat. Orig. [Šavor]

880. Zagrabiae, 29. VII. 1553. (D –XXXII – 81)

Capitulum Zagrabiene litteris Nicolai comitis de Zrynio, bani, ad rogatum Francisci Keglewych de Bwsyn, abbatis de Thopwzka, necnon patris eius Petri, qui in certis quibusdam eorum negotiis quandam attestationem per testimonium capituli dare volunt, Zagrabiae 18. VI. 1553. datis iussum inquisitionem 29. VI. 1553. fecit, de qua 37 testibus, qui eosdem aggravant, requisitis et adiuratis litteras testimoniales petitoribus edit. Orig. [Šavor]

881. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 82)

Bonus Nicolaus comis de Zrinio capitulo Zagrabensi praecipit, ut inquisitionem faciat, utrum Petrus Keglewych de Bwsyn castra Kozthel et Krapyna cum pertinentiis, quae Iacobus Zekel post mortem Christophori filii Ioannis Corvini a rege obtinuit, iam prius emerit an non. Orig. [Mayer]

882. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 83)

In causa Ladislai Kerecheny de Kanyaffewlde, qui Petrum Keglewych de Bwsyn accusavit, quod lucrum 300 florenorum ex redemptione 7 equorum et 4 captorum Turcarum sibi et suis 20 equitibus non persolverit quod reus negavit, immo se lucrum toti exercitui divisisse et 200 florenos addidisse asseruit; postquam actor tam testimoniis quam iuramento suas assertiones confirmavit, Nicolaus comes de Zrynio, bonus sententiam fert et capitulo Zagrabensi praecipit, ut partem bonorum et res mobiles rei 300 florenos facientes pro actore et multa 50 marcarum occupet. Orig. [Juričan]

883. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 84)

In causa Francisci Kelgewych de Bwsyn, abbatis ecclesiae in Thopozka, qui Ioannem Alapy de Nagy Kemlek di violenta usurpatione praedii Wrattcza accusavit, quod autem accusatus negavit, sed id perennali iure titulo praediali iam a patre suo accepisse et a se orphano priorem abbatem hoc praedium violenter ademisse et iterum a Georgio

Keglewych qua gubernatore abbatiae sibi restitutum esse asserit; sed quod utraeque partes assertiones suas testimoniis confirmare volunt, Nicolaus comes de Zrynio, banus, capitulo Zagrabensi praecipit, ut ex testimoniis et iuramentis partium 20. X. 1553. in possessione Zrebernyk excipiendis verum resciat et sibi nuntiet. Orig. [Juričan]

884. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 85)

In causa Stephani Krwpczych, civis Kaproncensis, qui Petrum Keglewych de Bwsyn de ablatione 12 peciarum panni, metu Turcarum in possessione Dombro in comitatus Zaladiensi in theolonio (!) repositi, quae 125 florenorum (r) sunt, accusavit, quod reus se hoc fecisse negat, Nicolaus comes de Zrynio, banus, sententiam fert, ut incusatus assertione suas iuramento coram testimonio capituli Zagrabensis confirmet. Orig. [Juričan]

885. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 86)

Alterum exemplar documenti sub numero 85 asservati. Orig. [Juričan]

886. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 87)

Nicolaus comes de Zrinyo, banus, in causa inter Petrum Keglewych de Bwsyn ut actorem contra Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum in Ormosd, eiusque uxorem Catherinam Imrehffy de Zerdahel, qui de vi a castellanis et officialibus castri eorum Krapyna necnon iobagionibus eorum Petri iobagionibus in possessionibus Erpenya, Polyana, Chernekowdol, Pregrada, omnia in pertinenciis castri petitoris Kozthel, illata atque rapina accusati sunt, quae facinora iidem accusati a se commissa esse negant, perceptis rationibus ac argumentis utriusque partis sententiam fert, qua in causam attracti sexto se quilibet eorum tertio se nobilibus Zagrabiae coram capitulo innocentiam suam in praemissis actionibus iure iurando saucire debeant. Orig. [Šavor]

887. Zagrabiae, ? VII. 1553. (D –XXXII – 88)

Nicolaus comes de Zrinyo, banus, in causa inter Petrum Keglewych de Bwsyn ut actorem contra Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum in Ormosd, eiusque uxorem Catherinam Imrehffy de Zerdahel, qui de vi iobagionibus petitoris in possessionibus Czygrowcz, Erpenya, Zwdrasa Inferior, omnia in pertinenciis castri Kozthel, illata atque de anserum equaciaeque furto accusati sunt, quae omnia facinora iidem a se commissa esse negant, iuxta continentiam litterarum capituli Zagrabensis excinde relatoriarum, perceptis rationibus ac argumentis utriusque partis sententiam fert, qua in causam attracti sexto se quilibet eorum tertio se nobilibus Zagrabiae coram eodem capitulo innocentiam suam in praemissis actionibus iure iurando saucire debeant. Orig. [Šavor]